ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham dự lớp tập huấn về phát

triển thương mại điện tử tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025

Ba Vì, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Giấy mời số 2917/GM-SCT ngày 02/12/2025 của Sở Công thương

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự lớp tập huấn về phát triển thương mại điện tử tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì đăng ký thành phần tham dự lớp tập huấn về

phát triển thương mại điện tử tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, cụ thể như sau:

Kính đề nghị Sở Công thương tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng: Kinh tế, VH-XH;

- Lưu: VT, PKT(pvt).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

STT Họ và tên Chức vụ/đơn vị công tác
Điện thoại/Email

liên lạc

1 Lê Văn Thảo Phó Chủ tịch UBND xã 0385.992.743

2 Phạm Văn Hếp Chủ tịch Hội Nông dân xã 0394.783.286

3 Phạm Văn Thát Chuyên viên Phòng Kinh tế 0985.566.580

4 Vũ Đức Thắng Hộ sản xuất kinh doanh 0978.817.650

5 Trương Hữu Tài Hộ sản xuất kinh doanh 0963.346.227

		2025-12-09T10:49:30+0700